

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سبزوار

دانشکده پرستاری و مامایی

پایان نامه جهت اخذ درجه کارشناسی ارشد آموزش پرستاری

گرایش داخلی و جراحی

عنوان:

بررسی تأثیر به کارگیری مدل مراقبت مشارکتی بر کیفیت خواب بیماران مبتلا به نارسایی قلبی

اساتید راهنما:

جناب آقای مهدی گل افروز شهری - سرکار خانم هاجر صادقی

اساتید مشاور:

سرکار خانم دکتر سارا امینی - جناب آقای دکتر محمد حسن رخشانی

نگارش:

سمیه نیّری

آبان ماه ۱۳۹۳

## صفحه شناسه

عنوان: بررسی تأثیر به کارگیری مدل مراقبت مشارکتی بر کیفیت خواب بیماران مبتلا به نارسایی قلبی
استاد/اساتید راهنما: جناب آقای مهدی گل افروز شهری - سرکار خانم هاجر صادقی
استاد/اساتید مشاور: جناب آقای دکتر محمد حسن رخشانی - سرکار خانم دکتر سارا امینی
تاریخ دفاع: ۱۳۹۳/۸/۴
نمره پایان نامه: ۲۰
کد اخلاق: <b>Medsab.Rec.92.27</b>
کد ثبت پایان نامه ۹۱۱۴۲/۲۵ پ
شماره ثبت در مرکز ثبت کارآزمایی بالینی (برای مطالعات کارآزمایی بالینی): <b>IRCT2014030516852N1</b>
حق استفاده از مفاد پایان نامه برای دانشگاه علوم پزشکی سبزوار محفوظ است و استفاده از مطالب متن، جدول ها، نمودارها و شکل ها بدون ذکر منبع ممنوع می باشد.

تقدیم بہ

ساحت مقدس امام زمان عجل اللہ تعالیٰ فرجه الشریف

و سرور و سالار شہیدان امام حسین (ع)

تقدیم بہ

خانوادہ عزیزم؛ مہربان فرشتگانی کہ سخاات ناب و باور بودن، لذت و غرور دانستن، جسارت خواستن، عظمت رسیدن و تمام تجربہ ہائی یکتا و زیبائی زندگیم، مدیون حضور سبز

آن ہاست

تقدیم بہ

ہر کسائی کہ لحظہ ای بعد انسانی و وجدانی خود را فراموش نمی کنند و بر آستان کران سنگ انسانیت سرفرومی آورند و انسان را با ہر تفاوت پایش ارج می نهند.

و تقدیم بہ بیماران عزیزئی کہ در بالین آن ہا پرستاری را آموختم.

شکر و قدردانی: \* پاس خدای بی کران را که افتخاری نصیب نمود تا توانم قدمی هر چند مجز در بهت خدمت به زندگانش بردارم.

\* باشکر فراوان از خانواده عزیزم که حضورشان در کنارم باعث دلگرمی من بود. بدون شک بدون درک و همکاری آنان افتخار تمام این پایان نامه را نداشتم.

\* باشکر از معلمان و اساتید عزیزم که سال‌ها در محضرشان درس صداقت، مهربانی، دانش و اندیشه را آموختم.

\* بر خود واجب می‌دانم از استاد ارجمندم جناب آقای گل افروز به خاطر جرات و تقوی بی دریغشان در طول انجام و تدوین این پایان نامه بی نهایت قدردانی نمایم چرا که اگر جرات و دلگرمی ایشان نبود

انجام این مهم امکان نداشت.

\* از استاد فرهیخته سرکار خانم صادقی به عنوان اولین کسی که مراب به سمت پژوهش بهت دهن باشکر قلبی خود را برای من در دسترس قرار داد. من زنده‌ها از ایشان شیوه‌ی پژوهش را آموختم، بلکه در ادامه کار از جرات، تقوی

در راهنمایی‌های ایشان نیز بهره‌مند بودم.

\* باشکر فراوان از استاد بزرگوار سرکار خانم دکتر سارا ایمنی که علاوه بر برهنه‌ی ارزشمند حضور و دلگرمی، صفا و صمیمیت ایشان، مراد تمام مراحل پژوهش به وجد آورد و بدون شک حاصل این تلاش

بدون همکاری ایشان ممکن نبود.

\* باشکر از سرکار خانم دکتر لعلیا ضربایی که در ابتدای پژوهش بهر ایمان بودند و صمیمانه مرا یاری نمودند.

\* با پاس فراوان از جناب آقای دکتر محمد حسن رشتانی استاد محترم آمل که همواره از نظرات ارزشمند و جرات‌های بی دریغشان در تمام مراحل پژوهش بهره‌مند بودم.

\* باشکر فراوان از مسئول محترم تحصیلات تکمیلی سرکار خانم اساجی که از پیج تلاشی در جهت پیشبرد مراحل کار دریغ ننمودند و همیشه با بخند و طبع یاری‌گر من بودند.

\* از ریاست محترم دانشکده پرستاری و مملاتی سبزوار جناب آقای تیدین فربه خاطر زحمات بی‌شائبه ایشان سپاسگزارم.

\* از داوران ارجمند به خاطر نظرات ارزشمند و وقت نظرشان در جهت تکمیل هر چه پیش‌تر این مطالعه کمال شکر را دارم.

\* از خواهر عزیزم دکتیره تیری و دوست مهربانم سرکار خانم توکل که در مراحل اجرائی تحقیق یاری‌گر من بودند قدردانی می‌نمایم.

\* همچنین از پرسنل، بخش قلب، درمانگاه تخصصی و مسئولین محترم بیمارستان واسی که بهت انجام این پژوهش همکاری نمودند سپاسگزارم. توفیق روز افزون تمامی این عزیزان را از خداوند متعال خواستارم.